
CENTRO NACIONAL DE REGISTROS UNIDAD DE CONTRATACIONES Y ADQUICISIONES INSTITUCIONAL

Página 1 de 2

FECHA DE ACTA 
DE RECEPCIÓN

NÚMERO DE 
MEMORANDO

1 11542
PRORROGA DEL 

CONTRATO

Prórroga para el año 2017,de la      
Licitación Pública N° LP-06/2016-CNR                             

“SERVICIO DE MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LA 

FLOTA VEHICULAR DEL CNR, AÑO 2016”

RP-07/2017-01-CNR-LP-19/2016 17/01/2017
Unidad de Coordinación de 

Campo UCP
01/01/2017 AL 

31/12/2017
LA CASA DEL REPUESTO, S.A. DE 

C.V.
ING. DANILO SALADOR 

RAMÍREZ HERRERA
 $                17,220.00 

 RP-07-2017-01-CNR-LP-19-
2016 SERVICIO MTTO PREV 
Y CORR FLOTA VEHICULAR 
PRORROGA 2017 - LA CASA 

DEL REPUESTO.pdf 

JOCELYN MONJARÁS

2 11336
LICITACIÓN PÚBLICA 
N° LP-02/2017-CNR

SUMINISTRO DE CUPONES DE 
COMBUSTIBLE PARA EL CNR, AÑO 2017

CNR-LP-01/2017-CNR 31/01/2017
Unidad de Coordinación de 

Campo UCP
31/01/2017 AL 

31/12/2017
UNO EL SALVADOR, S.A. ING. CARLOS FRANCISCO 

CEA GUEVARA
 $                25,488.92 

 CNR-LP-01-2017 
SUMINISTRO DE CUPONES 
DE COMBUSTIBLE PARA EL 

CNR, AÑO 2017- UNO EL 
SALVADOR.pdf 

JOCELYN MONJARÁS

 $          42,708.92 

FECHA DE ACTA 
DE RECEPCIÓN

NÚMERO DE 
MEMORANDO

1 11339
CONTRATACIÓN 

DIRECTA                                     
N° CD-02/2017-CNR

SERVICIO DE MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LA 

FLOTA VEHICULAR DEL CNR, CON 
GARANTIA DE FABRICA, AÑO 2017

CNR-CD-01/2017 23/02/2017
Unidad de Coordinación de 

Campo UCP
23/02/2017 AL 

31/12/2017
TALLER DIDEA, S.A. DE C.V.

ING. DANILO SALADOR 
RAMÍREZ HERRERA

 $                  4,000.00 

 CNR-CD-01-2017  SERVICIO 
MTTO PREV Y CORR FLOTA 

VEHICULAR CNR CON 
GARANTIA DE FABRICA 

AÑO 2017 - TALLER 
DIDEA.pdf 

JOCELYN MONJARÁS

 $             4,000.00 

FECHA DE ACTA 
DE RECEPCIÓN

NÚMERO DE 
MEMORANDO

 $                          -   

FECHA DE ACTA 
DE RECEPCIÓN

NÚMERO DE 
MEMORANDO

1

 $                          -   

FECHA DE ACTA 
DE RECEPCIÓN

NÚMERO DE 
MEMORANDO

1 11736
MODIFICATIVA DE 

CONTRATO

SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD
PARA LAS INSTALACIONES A NIVEL
NACIONAL DEL CENTRO NACIONAL DE
REGISTROS

RM-04/2017-03-CNR-LP-02/2016 17/05/2017 UNIDAD DE SEGURIDAD 01/04/2017 AL 
31/12/2017

COSASE, S.A. DE C.V. JUAN ISIDRO FIGUEROA 
REYES

 $                      776.34 
 RM-04-2017-03-CNR-LP-02-

2016 1 MODIFICATIVA 
SERVICIO DE VIGILANCIA Y 

SEGURIDAD.pdf 

INÉS UMAÑA

UNIDAD SOLICITANTE VIGENCIA PROVEEDOR ADMINISTRADOR DE 
CONTRATO

MONTO 
ADJUDICADO

TOTAL ADJUDICADO

INFORME DE CONTRATOS ADJUDICADOS - MES DE FEBRERO 2017

INFORME DE CONTRATOS ADJUDICADOS - MES DE ENERO 2017

N° 
 NÚMERO DE 

REQUERIMIENTO
NÚMERO DE PROCESO NOMBRE DEL PROCESO NÚMERO DE CONTRATO

FECHA 
SUSCRIPCIÓN

UNIDAD SOLICITANTE VIGENCIA PROVEEDOR ADMINISTRADOR DE 
CONTRATO

TÉCNICO DE PROCESOARCHIVO 
VINCULADO

DATOS DE CIERREMONTO 
ADJUDICADO

TÉCNICO DE PROCESO
DATOS DE CIERRE

TOTAL ADJUDICADO

INFORME DE CONTRATOS ADJUDICADOS - MES DE MARZO 2017

N° 
 NÚMERO DE 

REQUERIMIENTO
NÚMERO DE PROCESO NOMBRE DEL PROCESO NÚMERO DE CONTRATO

FECHA 
SUSCRIPCIÓN

UNIDAD SOLICITANTE VIGENCIA PROVEEDOR ADMINISTRADOR DE 
CONTRATO

MONTO 
ADJUDICADO

ARCHIVO 
VINCULADO

TÉCNICO DE PROCESO
DATOS DE CIERRE

N° 
 NÚMERO DE 

REQUERIMIENTO
NÚMERO DE PROCESO

ARCHIVO 
VINCULADO

NOMBRE DEL PROCESO NÚMERO DE CONTRATO
FECHA 

SUSCRIPCIÓN

FECHA 
SUSCRIPCIÓN

UNIDAD SOLICITANTE VIGENCIA PROVEEDOR ADMINISTRADOR DE 
CONTRATO

MONTO 
ADJUDICADO

ARCHIVO 
VINCULADO

TÉCNICO DE PROCESO
DATOS DE CIERRE

TOTAL ADJUDICADO

INFORME DE CONTRATOS ADJUDICADOS - MES DE MAYO 2017

N° 
 NÚMERO DE 

REQUERIMIENTO
NÚMERO DE PROCESO NOMBRE DEL PROCESO NÚMERO DE CONTRATO

FECHA 
SUSCRIPCIÓN

UNIDAD SOLICITANTE VIGENCIA PROVEEDOR ADMINISTRADOR DE 
CONTRATO

MONTO 
ADJUDICADO

ARCHIVO 
VINCULADO

TÉCNICO DE PROCESO
DATOS DE CIERRE

TOTAL ADJUDICADO

INFORME DE CONTRATOS ADJUDICADOS - MES DE ABRIL 2017

N° 
 NÚMERO DE 

REQUERIMIENTO
NÚMERO DE PROCESO NOMBRE DEL PROCESO NÚMERO DE CONTRATO

http://www.transparencia.gob.sv/institutions/39/documents/192853/download
http://www.transparencia.gob.sv/institutions/39/documents/192853/download
http://www.transparencia.gob.sv/institutions/39/documents/192853/download
http://www.transparencia.gob.sv/institutions/39/documents/192853/download
http://www.transparencia.gob.sv/institutions/39/documents/192853/download
http://www.transparencia.gob.sv/institutions/39/documents/192822/download
http://www.transparencia.gob.sv/institutions/39/documents/192822/download
http://www.transparencia.gob.sv/institutions/39/documents/192822/download
http://www.transparencia.gob.sv/institutions/39/documents/192822/download
http://www.transparencia.gob.sv/institutions/39/documents/192822/download
http://www.transparencia.gob.sv/institutions/39/documents/192815/download
http://www.transparencia.gob.sv/institutions/39/documents/192815/download
http://www.transparencia.gob.sv/institutions/39/documents/192815/download
http://www.transparencia.gob.sv/institutions/39/documents/192815/download
http://www.transparencia.gob.sv/institutions/39/documents/192815/download
http://www.transparencia.gob.sv/institutions/39/documents/192815/download
http://www.transparencia.gob.sv/institutions/39/documents/192839/download
http://www.transparencia.gob.sv/institutions/39/documents/192839/download
http://www.transparencia.gob.sv/institutions/39/documents/192839/download
http://www.transparencia.gob.sv/institutions/39/documents/192839/download


CENTRO NACIONAL DE REGISTROS UNIDAD DE CONTRATACIONES Y ADQUICISIONES INSTITUCIONAL

Página 2 de 2

 $                776.34 

FECHA DE ACTA 
DE RECEPCIÓN

NÚMERO DE 
MEMORANDO

 $                          -   

FECHA DE ACTA 
DE RECEPCIÓN

NÚMERO DE 
MEMORANDO

$0.00 

FECHA DE ACTA 
DE RECEPCIÓN

NÚMERO DE 
MEMORANDO

 $                          -   

FECHA DE ACTA 
DE RECEPCIÓN

NÚMERO DE 
MEMORANDO

 $                          -   

TOTAL ADJUDICADO

TOTAL ADJUDICADO

INFORME DE CONTRATOS ADJUDICADOS - MES DE JULIO 2017

N° 
 NÚMERO DE 

REQUERIMIENTO
NÚMERO DE PROCESO NOMBRE DEL PROCESO NÚMERO DE CONTRATO

FECHA 
SUSCRIPCIÓN

UNIDAD SOLICITANTE VIGENCIA PROVEEDOR ADMINISTRADOR DE 
CONTRATO

MONTO 
ADJUDICADO

ARCHIVO 
VINCULADO

TÉCNICO DE PROCESO
DATOS DE CIERRE

INFORME DE CONTRATOS ADJUDICADOS - MES DE AGOSTO 2017

N° 
 NÚMERO DE 

REQUERIMIENTO
NÚMERO DE PROCESO NOMBRE DEL PROCESO NÚMERO DE CONTRATO

FECHA 
SUSCRIPCIÓN

UNIDAD SOLICITANTE VIGENCIA PROVEEDOR ADMINISTRADOR DE 
CONTRATO

MONTO 
ADJUDICADO

ARCHIVO 
VINCULADO

TÉCNICO DE PROCESO
DATOS DE CIERRE

TOTAL ADJUDICADO

INFORME DE CONTRATOS ADJUDICADOS - MES DE SEPTIEMBRE 2017

N° 
 NÚMERO DE 

REQUERIMIENTO
NÚMERO DE PROCESO NOMBRE DEL PROCESO NÚMERO DE CONTRATO

FECHA 
SUSCRIPCIÓN

UNIDAD SOLICITANTE VIGENCIA PROVEEDOR ADMINISTRADOR DE 
CONTRATO

MONTO 
ADJUDICADO

ARCHIVO 
VINCULADO

TÉCNICO DE PROCESO
DATOS DE CIERRE

TOTAL ADJUDICADO

TOTAL ADJUDICADO

INFORME DE CONTRATOS ADJUDICADOS - MES DE JUNIO 2017

N° 
 NÚMERO DE 

REQUERIMIENTO
NÚMERO DE PROCESO NOMBRE DEL PROCESO NÚMERO DE CONTRATO

FECHA 
SUSCRIPCIÓN

UNIDAD SOLICITANTE VIGENCIA PROVEEDOR ADMINISTRADOR DE 
CONTRATO

MONTO 
ADJUDICADO

ARCHIVO 
VINCULADO

TÉCNICO DE PROCESO
DATOS DE CIERRE


	CONTRATOS LICITACIONES 2017 FE

